
UCHWAŁA NR 18/V/2014 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego 
Miejskiego Centrum Handlowego „Stara Betoniarnia” Spółka z o.o. 

z siedzibą w Gostyninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

1 Wyraża  się  zgodę  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  spółki  Miejskie  Centrum
Handlowe „Stara Betoniarnia” Sp. z o.o.  z siedzibą w Gostyninie  z  kwoty 70.000,00
(siedemdziesiąt  tysięcy)  złotych  do  kwoty  300.000,00  (trzysta   tysięcy)  złotych,  tj.
o kwotę 230.000,00 złotych (dwieście  trzydzieści tysięcy) złotych poprzez utworzenie
230 (dwustu  trzydziestu) nowych udziałów o wartości nominalnej po 1.000,00 złotych
(jeden tysiąc złotych) każdy.

2 Nowoutworzone  udziały  obejmie  w  całości  Gmina  Miasta  Gostynina  jako  jedyny
wspólnik  i  pokryje  wkładem  pieniężnym  o  wartości  230.000,00  złotych  (dwieście
trzydzieści tysięcy) złotych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
                                                                    

    Krzysztof Markus

                                                                             



UZASADNIENIE

Celem funkcjonowania spółki Miejskie Centrum Handlowe „Stara Betoniarnia” Sp.
z  o.o.  z  siedzibą  w  Gostyninie  jest  prowadzenie  działalności  polegającej  na  najmie
i  zarządzaniu  nieruchomościami.  Zgodnie  z  aktem  założycielskim  spółki  z  dnia  2  maja
2012 r., zmienionym aktem notarialnym z dnia 2 sierpnia 2012 r., kapitał zakładowy spółki
wynosi 70.000 złotych i dzieli się na 70 równych i niepodzielnych udziałów o wartości 1.000
złotych  każdy.  Jest  to  kwota  niewystarczająca  na  założenie  spółki  i  jej  prawidłowe
funkcjonowanie.  Zapewnienie  spółce  dodatkowych  środków  w  kapitale  zakładowym
umożliwi kontynuowanie działalności statutowej oraz uchroni ją przed likwidacją ze względu
na fakt, że straty generowane przez spółkę przekraczają połowę kapitału zakładowego spółki. 

W związku z powyższym powzięcie uchwały jest zasadne. 


